UBND TỈNH TÂY NINH

BQL VƯỜN QUỐC GIA

LÒ GÒ – XA MÁT

      Số:         /QĐ-VQG

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                          Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày     tháng  01  năm  2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng và công nhận danh hiệu

“Tập thể Lao động tiên tiến” năm 2020

GIÁM ĐỐC BQL VƯỜN QUỐC GIA LÒ GÒ – XA MÁT

Căn cứ Quyết định số 166/QĐ-UB ngày 31 tháng 12 năm 2002 của UBND

tỉnh về việc thành lập Ban quản lý Vườn quốc gia Lò Gò - Xa Mát, quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Ban quản lý Vườn quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 27 tháng 10 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng

tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua, Khen thưởng của BQL Vườn quốc

gia Lò Gò - Xa Mát, ngày 08 tháng 01 năm 2020;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng của BQL Vườn quốc gia Lò

Gò – Xa Mát.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen và tiền thưởng 1.200.000 đồng cho mỗi tập thể hoàn

thành tốt nhiệm vụ và đạt danh hiệu “Tập thể Lao động tiên tiến” năm 2020.

(Kèm theo danh sách).

Điều 2: Chi phí khen thưởng được trích từ kinh phí sự nghiệp năm 2020 của

Ban quản lý Vườn quốc gia Lò Gò – Xa Mát.

Điều 3. Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc và các tập thể có tên tại Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành, kể từ ngày ký./.

                                                                     GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TCHC.

DANH SÁCH TẬP THỂ

Được khen thưởng và công nhận danh hiệu “Tập thể Lao động tiên tiến” năm 2020

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-VQG, ngày     tháng 01 năm 2021

của Giám đốc BQL Vườn quốc gia Lò Gò - Xa Mát)

STT Phòng, đơn vị trực thuộc Đơn vị Ghi chú

1 Phòng Tổ chức – Hành chính
Ban quản lý Vườn quốc gia Lò

Gò – Xa Mát

2 Phòng Kế hoạch – Tài chính
Ban quản lý Vườn quốc gia Lò

Gò – Xa Mát

3
Phòng Khoa học, Bảo tồn và

Hợp tác quốc tế

Ban quản lý Vườn quốc gia Lò

Gò – Xa Mát

4
Trung tâm Giáo dục và Dịch

vụ môi trường rừng

Ban quản lý Vườn quốc gia Lò

Gò – Xa Mát

		2021-01-08T07:54:18+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-08T08:04:57+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-08T08:04:58+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-08T08:04:58+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử